
UCHWAŁA NR XXIX/239/21 
RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchylenia w sprawie ustalenia wysokości diet radnych. 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r. 
poz. 1372 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała Nr XIV/112/20 Rady Gminy Lubrza z dnia 12 lutego 2020 r. w sprawie ustalenia 
wysokości diet radnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Kaczkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77B5CB34-CD4D-468D-AC3D-6F3CACAF4DF4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


